ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH LỘC

Số:           /UBND-VHTT

V/v sưu tầm, hiến tặng hiện vật để

trưng bày tại Khu lưu niệm đồng

bào, cán bộ, chiến sỹ và học sinh

miền Nam tập kết ra Bắc tại

phường Quảng Tiến, thành phố

Sầm Sơn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Vĩnh Lộc, ngày        tháng  8  năm 2023

   Kính gửi:

- Phòng Văn hóa và Thông tin huyện;

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện;

- UBND các xã, thị trấn trên địa bàn huyện Vĩnh Lộc.

Thực hiện Công văn số 3852/UBND-VHTT, ngày 15/8/2023 của UBND

thành phố Sầm Sơn về việc Sưu tầm, hiến tặng hiện vật để trưng bày tại Khu lưu

niệm đồng bào, cán bộ, chiến sỹ và học sinh miền Nam tập kết ra Bắc tại

phường Quảng Tiến, thành phố Sầm Sơn.

 Để góp phần làm phong phú đa dạng về số lượng các hiện vật được trưng

bày tại khu lưu niệm thành phố Sầm Sơn. UBND huyện đề nghị phòng Văn hóa

và Thông tin; trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch huyện; UBND

các xã, thị trấn tuyên truyền trên hệ thống đài truyền thanh, trang thông tin điện

tử của huyện, của các xã, thị trấn để các tổ chức, cá nhân biết và tham gia hiến

tặng các hiện vật.

(Gửi kèm công văn số 3852/UBND-VHTT, ngày 15/8/2023 của UBND

thành phố Sầm Sơn)

Nhận được Công văn, UBND huyện yêu cầu các đơn vị triển khai, tổ chức

thực hiện./.

Nơi nhận:                                                              KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                          PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu VP,VHTT.

                                                                               Nguyễn Văn Tâm

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-08-18T21:07:55+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Văn Tâm<tamnv.vinhloc@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-08-18T22:13:51+0700

		2023-08-18T22:14:04+0700

		vinhloc@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-18T22:14:18+0700